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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Benxamín – Alevín Mixta (10:30) 1000 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 358 Pablo Perez Lovaco 3:57 2002 AM
2 321 AG64823 Alejandra Dominguez Martis 4:07 2002 AAD Barbanza AF
3 383 AG767129 Estefanía Buelta Otero 4:15 2003 AF
4 328 DEL110402 Daniela Eiras León 4:17 2002 Élite noia AF
5 338 Carolina Pena Bretal 4:19 2002 Santa Uxia Atletismo AF
6 307 AG767121 Clara Casàis González 4:29 2003 AAD Barbanza AF
7 304 AG767120 Hugo Sanlés Dieste 4:36 2004 AAD Barbanza BM
8 314 AG767136 Carlos Lijó Triñanes 4:39 2003 AAD Barbanza AM
9 306 AG767128 Uxía Fernández Cerecedo 4:47 2002 AAD Barbanza AF

10 315 AG767135 Andrés Cacharrón Fernàndezz 4:54 2003 AAD Barbanza AM
11 335 Sergio Pineda Reiriz 4:59 2001 Santa Uxia Atletismo IM
12 381 AG 767033 Elena Sampedro Castro 5:09 2004 BF
13 302 AG767110 Iraida Sanles Suarez 5:12 2005 AAD Barbanza BF
14 374 Uxía Rodríguez Novo 5:33 2002 AF
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Categoría Benxamín Feminina (10:30) 1000 m
Pto. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 381 AG 767033 Elena Sampedro Castro 5:09 2004 0
2 302 AG767110 Iraida Sanles Suarez 5:12 2005 AAD Barbanza
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Categoría Alevín Feminina (10:30) 1000 m
Pto. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 321 AG64823 Alejandra Dominguez Martis 4:07 2002 AAD Barbanza
2 383 AG767129 Estefanía Buelta Otero 4:15 2003 0
3 328 DEL110402 Daniela Eiras León 4:17 2002 Élite noia
4 338 0 Carolina Pena Bretal 4:19 2002 Santa Uxia Atletismo
5 307 AG767121 Clara Casàis González 4:29 2003 AAD Barbanza
6 306 AG767128 Uxía Fernández Cerecedo 4:47 2002 AAD Barbanza
7 374 0 Uxía Rodríguez Novo 5:33 2002 0
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Categoría Benxamín Masculina (10:30) 1000 m
Pto. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 304 AG767120 Hugo Sanlés Dieste 4:36 2004 AAD Barbanza
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Categoría Alevín Masculina (10:30) 1000 m
Pto. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 358 0 Pablo Perez Lovaco 3:57 2002 0
2 314 AG767136 Carlos Lijó Triñanes 4:39 2003 AAD Barbanza
3 315 AG767135 Andrés Cacharrón Fernàndezz 4:54 2003 AAD Barbanza
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Infantil Mixta (10:36) 2000 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 356 Dario Ramos Gey 7:05 2000 IM
2 345 Leo Cendan 7:36 2000 USC IM
3 319 AG767145 Antón Fernández Cerecedo 7:42 2000 AAD Barbanza IM
4 385  María Fontao Pérez 7:43 2001  IF
5 386  Xabier Fernández Insua 7:46 2001  IM
6 382 AG767045 Jessica Lijó Sanlés 7:47 2001 IF
7 367 Jorge González Mariño 7:56 2001 IM
8 301 AG764615 Teresa Sanchez Boveda 8:35 2000 AAD Barbanza IF
9 387  Lucía Seoane Fariña 8:44 2000  IF

10 366 Roi Rodriguez Sampedro 9:08 2001 IM
11 320 AG767056 Elio Buelta Otero 9:29 2001 AAD Barbanza IM
12 343 Saray Alonso Lijo 10:06 2001 Santa Uxia Atletismo IF
13 384 AG767051 Angela Rey Gude 13:53 2001 IF
14 312 AG767138 Andrea Sanlés Suarez 13:56 2001 AAD Barbanza IF
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Categoría Infantil Feminina (10:36) 2000 m
Pto. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 385  María Fontao Pérez 7:43 2001  
2 382 AG767045 Jessica Lijó Sanlés 7:47 2001 0
3 301 AG764615 Teresa Sanchez Boveda 8:35 2000 AAD Barbanza
4 387  Lucía Seoane Fariña 8:44 2000  
5 343 0 Saray Alonso Lijo 10:06 2001 Santa Uxia Atletismo
6 384 AG767051 Angela Rey Gude 13:53 2001 0
7 312 AG767138 Andrea Sanlés Suarez 13:56 2001 AAD Barbanza

###
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Categoría Infantil Masculina (10:36) 2000 m
Pto. Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club

1 356 0 Dario Ramos Gey 7:05 2000 0
2 345 0 Leo Cendan 7:36 2000 USC
3 319 AG767145 Antón Fernández Cerecedo 7:42 2000 AAD Barbanza
4 386  Xabier Fernández Insua 7:46 2001  
5 367 0 Jorge González Mariño 7:56 2001 0
6 366 0 Roi Rodriguez Sampedro 9:08 2001 0
7 320 AG767056 Elio Buelta Otero 9:29 2001 AAD Barbanza

###
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Cadete Xuvenil Feminina (10:40) 3000 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 350 GA-764193 Lucia Piedras Gomez 7:54 1998 Vila de Cangas CF
2 322 Lara Dominguez Martis 8:03 1999 AAD Barbanza CF
3 359 Antia Perez Bravo 8:14 1999 CF
4 323 Nerea Dominguez Sanisidro 8:37 1999 AAD Barbanza CF
5 318 AG764669 Irea Casáis Gonzàlez 10:05 1999 AAD Barbanza CF
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Cross Concello de Riveira
Categorías Menores
Mirador de Couso, Riveira Domingo, 27 de xaneiro de 2013

Carreira Cadete Xuvenil Masculina (10:40) 4000 m
Posto Dorsal Licenza Nome e Apellidos Tempo Ano Club Cat.

1 326 AG767241T David Ardións Gómez 10:00 1996 Club Atletismo Negreira XM
2 325 AG 767241 T Adrian Freire Gil 10:15 1997 Club Atletismo Negreira XM
3 372 Luis Crujeiras Rama 10:55 1996 XM
4 380 Aitor Sampedro Fraga 11:51 1996 XM
5 378 Pablo Rodríguez Novo 12:15 1999 CM
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